,,Poprawa warunkow zycia mieszkancow Domu Pomocy Spolecznej w Lubzinie 
poprzez rozbudowq i modernizacjq infrastruktury oraz rozwoj zawodowy 
personelu" w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu Wspolpracy 
Wojewodztwa Podkarpackiego na lata 201 2-201 5 do kwoty 2.791.677,OO z l  (slownie: 
dwa miliony siedemset dziewieCdziesiqt jeden tysiecy szeSCset siedemdziesiqt siedem zlotych 
00/100), w tym wklad wlasny w wysokosci 420.000,OO zl. (slownie: czterysta dwadziescia 
tysiecy zlotych 00/100). 

92. Wykonanie uchwaly powierza siq Zarzqdowi Powiatu. 

93. Nadzor 
nad wykonaniem uchwaly powierza siq Komisji Promocji, Budzetu i Finansow. 

94. Uchwala wchodzi w iycie z dniem podjqcia.